A  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DESTINADA  A  PROCESSAR  E
JULGAR  O  CHAMAMENTO  PÚBLICO  NAS  PARCERIAS  CELEBRADAS  COM  AS
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL – OSC, no uso de suas atribuições, que lhe
são conferidas pela Portaria nº 261, de 04 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial
do Estado – DOE de 05 de outubro de 2017.

AVISO

Art. 1º – Divulgar a lista das Instituições eliminadas na fase de abertura dos envelopes,
Etapa de Seleção, conforme item 1.3, PARTE D, do Edital 02/2017 – SJDHDS.

Art. 2º – Revogue-se as disposições em contrário.

Salvador-Ba, em 29 de novembro de 2017.

EMANUELLE SANTOS SILVA
PRESIDENTE

INSTITUIÇÃO CNPJ OBSERVAÇÕES

COMUNIDADE TERAPÊUTICA LUZ
DO AMANHECER EM CRISTO

12.147.489/0001-08 NÃO ATENDEU a PARTE
A, ITEM 8.3 DO EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 02/2017

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO
INTEGRAL

05.100.570/0001-77 NÃO ATENDEU a PARTE
A, ITEM 8.3 DO EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 02/2017

INSTITUTO EVANGÉLICO DE
RECUPERAÇÃO RENASCER

16.417.632/0001-24 NÃO ATENDEU a PARTE
A, ITEM 8.3 DO EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 02/2017

ASSOCIAÇÃO CULTURAL E
RECREATIVA AFINIDADE

02.306.993/0001-50 NÃO ATENDEU a PARTE
A, ITEM 8.3 DO EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 02/2017

INSTITUTO SOCIAL MANASSÉS 06.969.959/0008-92 NÃO ATENDEU a  PARTE A,
ITEM 8.2 DO EDITAL DE SE-
LEÇÃO Nº 02/2017

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL E
ASSISTENCIAL LEVANTA-TE

08.563.805/0001-55 NÃO ATENDEU a PARTE
A, ITEM 8.3 DO EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 02/2017